МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Осташковский колледж»
(ГБПОУ «Осташковский колледж»)

Загородная ул., дом № 22, гор. Осташков, Тверской обл., 172735, Российская Федерация.
Факс/тел.: (08235)5-14-69, 5-11-03, сайт http.7Zostcollege.ru//

E-mail: ostkol@inbox.ru
ОГРН: 1126913000235 ИНН: 6913015576 КПП: 691301001

« 20^ г.
ПРИКАЗ

г. Осташков
№

О создании спортивного студенческого клуба.

В соответствии с Перечнем поручений по итогам заседания Совета при Президенте
Российской Федерации по развитию физической культуры и спорта от 10.10. 2019 г. (Пр-2397,
пункт 16-3), на основании Федерального закона от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ «Осташковский колледж» спортивный студенческий клуб с
01.03.2023 г.

2. Утвердить Положение о спортивном студенческом клубе (Приложение 1).
3. Назначить руководителем спортивного студенческого клуба преподавателя учебной

дисциплины «Физическая культура» Спиридонова Вадима Борисовича.
4. Назначить куратором спортивного студенческого клуба заместителя директора по

воспитательной работе Шульцову Наталью Ивановну.
5. Руководителю спортивного студенческого клуба Спиридонову Вадиму Борисовичу

разработать до 06.03.2023 г. следующие документы:
- календарный план спортивно - массовых и физкультурно-оздоровительных
мероприятий на 2 семестр 2022 - 2023 учебного года;
- расписание работы спортивных кружков;
- план работы спортивного студенческого клуба.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ
«Осташковский колледж»

С приказом ознакомлены:

Е.В. Замбровская

Н.И. Шульцова

В.Б. Спиридонов

http://http.7Zostcollege.ru//
mailto:ostkol@inbox.ru